

1492-98/131/24

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň

zastoupené

Správou veřejného statku MP

IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510084020 ze dne 22.10.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon

Příjemce objednávky

E-mail
sekac@plzen.eu

Fakturu zašlete na adresu :

IČ: 62620401

Vaše číslo u nás:

Tel.: Fax:

Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 15.12.2024

Pol.	Služba/Materiál	Označení			
	Objedn.množ	Jedn.	Cena za jedn.		Hodn.celkem
10	300180	Terénní úpravy CHLUM			
	1	Jedn.výk.	118.580,00		118.580,00

Objednáváme u vás terénní úpravy spojené s odstraněním nelegálních cyklotrailů na vrchu Chlum dle vaší cenové nabídky. Objednávka obsahuje odstranění dřevěných prvků a dále i úpravu povrchu terénnu za pomoci mechanizace. Práce budou provedené dle zadání zadavatele. Provedení prací bude potvrzeno na Předávacím protkolu. Vyfakturováno bude pouze skutečně provedené množství.

Celková hodnota v CZK 118.580,00

Zhotovitel odpovídá za řádný technický stav užívaných mechanizačních prostředků a za dodržování bezpečnostních předpisů, za předepsanou kvalifikaci jak u své osoby, tak u svých zaměstnanců.

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu SVS MP, Klatovská tř. 10-12, 301 00 Plzeň. Fakturu vystavte na : Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č.1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 a zašlete na adresu Správa veřejného statku města Plzně, Klatovská tř. 10-12, 301 00 Plzeň.

Splatnost faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli

Za nedodržení termínu dokončení prací je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení. Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky, nebo uvedeno její číslo a nebude-li přesně označeno místo výkonu prací, budou tyto neúplné faktury vráceny zpět.

Cenová nabídka.

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

terénní úpravy IDKA

Zadavatel: Statutární město Plzeň

Zájemce: SENEÁ spol. s r.o. Spálené Poříčí

SENEÁ spol. s r.o. ②
Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí
tel.: 733 713 402
IČO: 62620401, DIČ: CZ62620401



Spálené Poříčí, 18.10. 2024

T	IČO: 626 20 401	
N	DIČ: CZ626	
E	a.cz Česká spořitel	00
Z	ku u Krajského soudu	8

Po vizuální prohlídce staveniště stavby „Rekreační oblast Chlum, terénní úpravy“ nabízí firma SENEÁ spol. s r.o. zhotovení stavebních prací za:

98 000,- Kč + 21% DPH

20 580,- Kč = 21% DPH

118 580,- Kč včetně 21% DPH

Z výše uvedených částek mohou být odečteny nebo přičteny náklady na práce, které se objednatel rozhodne v průběhu prací vypustit nebo rozšířit. Tyto práce budou odečteny nebo přičteny v cenách uvedených v nabídce dodavatele.

Finanční podmínky: dílčí faktury budou vystaveny na základě soupisu skutečně provedených prací do výše 85% ceny díla, zbylých 15% ceny díla uhradí objednatel při protokolárním předání a převzetí díla, splatnost dílčích faktur a konečné faktury je 14 dní od doručení faktury objednateli, poskytnutí zálohy na stavbu nepožadujeme.

A/ Firma SENEÁ spol. s r. o. prohlašuje výše uvedené ceny za závazné a konečné, stejně jako výkaz výměr, předložený investorem považuje za závazný a konečný. Všechny další požadované práce může vykonat pouze jako vícepráce.

B/ Firma SENEÁ spol. s r.o. se zavazuje, že provede dílo v předepsaném termínu, dle projektové dokumentace, s dodržením podmínek výzvy k výběrovému řízení a podle platných předpisů, norem a podmínek. Stavba bude průběžně konzultována s investorem, případně jeho zástupcem.

C/ Firma SENEÁ spol. s r.o. prohlašuje, že veškeré práce provede vlastní kapacitou.

D/ Termín realizace prací: 1.11. 2024 – 15.12. 2024

V případě potřeby f. SENEÁ spol. s r.o. přizpůsobí termíny realizace požadavkům investora.

E/ Záruka na stavební práce – 24 měsíců

SENEÁ spol. s r.o. ②
Lopnicka 514, 335 61 Spalena Poříčí
tel.: 733 713 402
IČO: 62620401, DIČ: CZ62620401



Ing. Mojmír Dostál
jednatel SENEÁ spol. s r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chlum terénní úpravy	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	16.10.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	66,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	97 934,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		98 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

SENEA spol. s r.o. ②
 L. Hruška 514, 335 61 Spálené Poříčí
 tel.: 733 713 402
 IČO: 62620401, DIČ: CZ62620401



D Celkem bez DPH 98 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	98 000,00	20 580,00

Cena s DPH 118 580,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chlum terénní úpravy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 98 000,00

1 Zemní práce 89 400,00

2 002	153125111	Odstranění stěn dřevěných nasazených nebo tabulových mezi pilotami z terénu	m2	200,000	42,00	8 400,00
1 231	181101133	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 60 m zeminy tř 3	m3	1 800,000	45,00	81 000,00

997 Přesun sutě 8 600,00

3 006	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,000	150,00	3 000,00
4 006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	400,000	14,00	5 600,00

Celkem 98 000,00

SENEA spol. s r.o. ②
Lomická 514, 335 61 Spálené Poříčí
tel.: 733 713 402
IČO: 62620401, DIČ: CZ62620401

